[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУМАНКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08
2021 г.

№ 40
Деревня Одаркино

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

   МУРКАШ РАЙОНĔ

ЧУМАНКАССИ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

17.08.
2021 ç.

№ 40
Отарккă  ялĕ

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 21.09.2020 № 70 «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «О муниципальной службе в Чувашской Республике» администрация Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской  Республики от 02.06.2016г. №40 «Об утверждении административного регламента администрации Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской  Республики от 09.10.2018г. №70  «О внесении изменений в постановление администрации Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 02.06.2016 г. №40 «Об утверждении административного регламента администрации Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности».

3. Признать утратившим силу постановление администрации Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской  Республики от 03.04.2019г. №18  «О внесении изменений в постановление администрации Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 02.06.2016 г. №40 «Об утверждении административного регламента администрации Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности».

4. Признать утратившим силу постановление администрации Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской  Республики от 12.05.2020г. №21  «О внесении изменений в постановление администрации Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 02.06.2016 г. №40 «Об утверждении административного регламента администрации Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности».

5.       Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Чуманкасинского сельского поселения                                                                 Н.В.Белов
О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации Чуманкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики